UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA – UnB
Centro de Educação a Distância - CEAD

EDITAL Nº 07 - RESULTADO PRELIMINAR/2020

PROCESSO Nº 23106.149020/2019-13

EDITAL Nº 07 - RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS PARA
NÚCLEO MULTIMEIOS DIDÁTICOS DO CEAD - EDITAL Nº012/2019

O Centro de Educação a Distância da Universidade de Brasília (CEAD/UnB), torna público o
resultado preliminar das entrevistas e da análise do currículo do processo seletivo de bolsistas
para o núcleo multimeios no âmbito do edital Nº 012/2019:

VAGA:  Apoio Técnico à Pesquisa, Desenvolvimento e Inovação (PD&I)/ Graduação - Design / Comunicação
Social / Artes Visuais

 CANDIDATO

1 Matheus Felipe da Costa Pereira

VAGA:  Apoio Técnico à Pesquisa, Desenvolvimento e Inovação (PD&I)/ Graduação - Design / Comunicação
Social / Organizacional / Jornalismo/ Cinema/ Audiovisual

VAGA:  Apoio Técnico à Pesquisa, Desenvolvimento e Inovação (PD&I)/ Graduação - Engenharia de Software/
Ciência de Computação/ Licenciatura em Computação/ Engenharia da Computação/ Engenharia Mecatrônica/
Engenharia de Redes/Design

 CANDIDATO

1 Lucas Henrique Santos Souza

2 Luiz Henrique de Oliveira Viana

3 Moisés Silva de Sousa

 CANDIDATO

1 Carlos Augusto Quintino Rocha

2 Matheus Felipe da Costa Pereira

VAGA:  Apoio Técnico à Pesquisa, Desenvolvimento e Inovação (PD&I)/ Graduação - Pedagogia/ Psicologia/
Design

 CANDIDATO

1 Lauro Vinicius da Rocha Pacheco

2 Jean Vieira de Brito

3 Fernanda Rose Silva

VAGA:  Apoio Técnico à Pesquisa, Desenvolvimento e Inovação (PD&I)/ Graduação –Estatística /
Administração / Matemática / Economia / Educação

 CANDIDATO

1 Jowana Guadallup Tavares

Afim de retificar a data, os recursos poderão ser interpostos a partir das 10h00 do dia 29/01/2020
até as 23h59 do dia 30/01/2020, por meio do sistema Seleções CEAD (selecoescead.unb.br).

Brasília-DF, 28/01/2020.

[Original assinado eletronicamente - SEI. 23106.149020/2019-13]

Letícia Lopes Leite
Diretora do Centro de Educação a Distância